SỞ NN&MT TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số:      /TB-VPĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-VPDK ngày 15/01/2026 của Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Lai Châu về việc hủy Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất.

Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Lai Châu thông báo:

1. Hủy 01 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có Số phát hành Giấy chứng

nhận BT 049710, số vào sổ cấp Giấy chứng nhận CH01014 do UBND thành phố

Lai Châu cấp ngày 07/10/2016 của ông Vùi Văn Nương và bà Trịnh Thị Phương;

Địa chỉ thường trú: Tổ 1, phường Quyết Tiến, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai

Châu (Nay là Tổ dân phố Quyết Tiến 1, phường Đoàn Kết, tỉnh Lai Châu).

- Lý do hủy: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và

tài sản khác gắn liền với đất Số phát hành Giấy chứng nhận BT 049710, số vào

sổ cấp Giấy chứng nhận CH01014 do UBND thành phố Lai Châu cấp ngày

07/10/2016 của ông Vùi Văn Nương và bà Trịnh Thị Phương bị mất.

2. Kể từ ngày 15/01/2026 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sử

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất nêu trên không còn giá trị

pháp lý, chấm dứt toàn bộ các giao dịch về quyền sử dụng đất theo quy định

của pháp luật.

 Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Lai Châu thông báo tới các tổ chức, cơ

quan, đơn vị biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT tỉnh Lai Châu (B/c);

- Sở Tư pháp (để thông báo đến các phòng công

chứng);

- Ngân hàng Nhà nước khu vực 3 (để thông báo

đến các Ngân hàng, Quỹ tín dụng trên địa bàn);

- Văn phòng Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh

Lai Châu (đưa trang web);

- Các chi nhánh VPĐK đất đai trên địa bàn;

- UBND phường Đoàn Kết;

- Ông Vùi Văn Nương và bà Trịnh Thị Phương;

- Lưu: VT, HS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hải

		2026-01-15T10:03:12+0700

		2026-01-15T10:33:46+0700

		2026-01-15T10:33:46+0700

		2026-01-15T10:33:46+0700

		2026-01-15T10:33:46+0700